
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: EX-2024-00752530- -UNC-DGME#SG

 
VISTO las presentes actuaciones; y

CONSIDERANDO:

La RR-2024-2206-E-UNC-REC que obra en orden 20 por la cual se designa como
personal de gabinete, en el ámbito de la Secretaría General al Sr. Mgter. FEDERICO
JOSÉ QUEVEDO (DNI 23.545.303);

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1º.- Rectificar el “ARTÍCULO 1°” de la RR-2024-2206-E-UNC-REC el
que quedará redactado de la siguiente manera:

“…Designar, como personal de gabinete, en el ámbito de la Secretaría General al Sr.
Mgter. FEDERICO JOSÉ QUEVEDO (DNI 23.545.303) para desempeñarse en las
funciones señaladas y con una retribución equivalente a la de un cargo de Profesor
Adjunto con dedicación exclusiva (Cód. 109) con 10 años de antigüedad, a partir de la
fecha y hasta el 31 de agosto de 2025, y reconocerle los servicios prestados en tales
funciones entre el 1° de septiembre de 2024 y el día de ayer…”

ARTICULO 2º.- Tómese razón, comuníquese y pase para su conocimiento, efectos y
notificación del interesado a la Secretaría de Gestión Institucional.

ja




	numero_documento: RR-2024-2299-E-UNC-REC
	fecha: Lunes 4 de Noviembre de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-11-01T16:29:05-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Daniel Esteban LAGO
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-11-04T14:11:49-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Jhon Boretto
	cargo_1: RECTOR
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-11-04T14:11:50-0300
	GDE UNC




